



04.10.2024

№MQR/INFR-07/098/24

სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტოს

## გ ა ნ ც ხ ა დ ე ბ ა

2024 წლის 06 აგვისტოს №21/8271 წერილის პასუხად, რომელიც ეხება შპს „მაქრო ქონსტრაქშენის“ (შემდგომში - კომპანია) მიერ წარმოდგენილ, საგარეჯოს მუნიციპალიტეტში, სასარგებლო წიაღისეულის (ქვიშა-ხრეშის) ღია კარიერული წესით მოპოვების და გადამუშავების გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშს, დანართის სახით გიგზავნით დამატებით ინფორმაციას.

გთხოვთ, ზემოაღნიშნულის გათვალისწინებით განაახლოთ ადმინისტრაციული წარმოება და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილ ვადაში გასცეთ შესაბამისი გარემოსდაცვითი გადაწყვეტილება.

დანართი - დამატებითი ინფორმაციის ელ. ვერსია  
პატივისცემით,

ევგენი ნესტერენკო  
შპს „მაქრო ქონსტრაქშენის“

დირექტორის მინდობილი პირი

ს.ს.ი.პ. ბაქაძის მემორიული  
სააგენტო  
„04“ 10 2024წ.  
№ 9814



# MAQRO CONSTRUCTION

04.10.2024

No. MQR/INFR-07/098/24  
LLEP the National Environmental Agency of Georgia

## STATEMENT

In response to the letter No. 21/8271 of August 6, 2024, which refers to the environmental impact assessment report of the open pit mining and processing of minerals (sand-gravel) in Sagarejo municipality, presented by "Maqro Construction" LLC (hereinafter - the company), sending you the additional information.

Please, taking into account the above, resume the administrative proceedings and issue the relevant environmental decision within the time limit established by the Georgian legislation.

Attachment: Additional information

Sincerely,

Evgeny Nesterenko

Representative of "Maqro Construction LTD"